
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИСТОК»

ПРИКАЗ№_/А.
р.п. Красный Яр «30» мая 2022 года

О внесении изменений в приказ
№101/п от 30.12.2021 г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерацииот 06 мая 2011 года№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», протоколами проведения общих собраний собственников
помещений в МКД, Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении»от 07 декабря 2011
года № 416-ФЗ и Постановлением Администрации Красноярского городского поселения от 17 мая
2022 года № 117-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего
имущества в многоквартирных домах Красноярского городского поселения Любинского
муниципального района Омской области для собственников жилых помещений, которые не
приняли на общем собрании тариф за содержание и ремонт общего имущества в
многоквартирном доме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установитьи ввести в действиес 01 июня 2022 года по 30 июня2022 года для МКД
№№16, 20, 22,24, 26, 28, 44, 48 по ул. Комсомольская, МКД №1, 2,3,4,4а,46,4в,5,9,11 по ул. Школьная, МКД №4,6,17,19, 20, 21 по ул. Октябрьская, МКД №№21, 22, 24
по ул. Первомайская, МКД №8 по ул. Съездовская, МКД №9 по ул. Дорожная тариф на
содержание и текущий ремонт жилфонда в размере 17,16 руб. за 1 кв.м. жилой
площади.

Директор ООО «ИСТОК» бм = Ю.М.Паксюткин

:

копия ВЕРЫАа


